XLVII PREMIO AYUNTAMIENTO DE DICASTILLO
JUNIORS. LINEA
24 — AGOSTO - 2.022
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Dicastillo-Salida, Cruce Norte, Muniain, Morentin, Cruce Norte, Rotonda, Dicastillo, Rotonda, Cruce
Sur, Variante de Allo, Rotonda cuatro carreteras, Arréniz, Barbarin, Luquin, Urbiola, Rotonda A-12,
Variante de Arrdniz, Rotonda cuatro carreteras, Variante de Allo, Cruce Norte Allo, Cruce Sur, Cruce
Norte, Rotonda, Dicastillo, Rotonda, Cruce Sur, Variante de Allo, Cruce Suroeste Allo, Cruce Sesma,
Rotonda cuatro carreteras, Variante Allo, Cruce Norte Allo, Cruce Sur, Cruce Norte, Rotonda, Dicastillo,
Rotonda, Cruce Sur, Variante de Allo, Cruce Suroeste Allo, Cruce Sesma, Rotonda cuatro carreteras,
Variante Allo, Cruce Norte Allo, Cruce Sur, Rotonda, Dicastillo-Meta.

74,0km.
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Dicastillo-Salida, Cruce Norte, Muniain, Morentin, Cruce Norte, Rotonda, Dicastillo, Rotonda, Cruce Sur, Variante de Allo, Rotonda cuatro carreteras, Arroniz,
Barbarin, Luquin, Urbiola, Rotonda A-12, Variante de Arréniz, Rotonda cuatro carreteras, Variante de Allo, Cruce Norte Allo, Cruce Sur, Cruce Norte, Rotonda,
Dicastillo, Rotonda, Cruce Sur, Variante de Allo, Cruce Suroeste Allo, Cruce Sesma, Rotonda cuatro carreteras, Variante Allo, Cruce Norte Allo, Cruce Sur, Cruce Norte,
Rotonda, Dicastillo, Rotonda, Cruce Sur, Variante de Allo, Cruce Suroeste Allo, Cruce Sesma, Rotonda cuatro carreteras, Variante Allo, Cruce Norte Allo, Cruce Sur,

Rotonda, Dicastillo-Meta.

74,0km.



XLVII PREMIO AYUNTAMIENTO DE DICASTILLO

24 - AGOSTO - 2022
JUNIORS. LINEA

KILOMETROS HORARIO PREVISTO
0,0 0,0 74,0 590 DICASTILLO SALIDA 16:00 16:00 16:00
0,7 0,7 73,3 505 CRUCE NORTE NA-6340 16:01 16:01 16:01
2,6 3,3 70,7 513 MUNIAIN NA-6115 16:05 16:05 16:04
1,2 4,5 69,5 535 MORENTIN NA-6115 16:07 16:07 16:06
1,5 6,0 68,0 505 CRUCE NORTE NA-122 16:10 16:09 16:09
0,6 6,6 67,4 525 DICASTILLO ROTONDA NA-6340 16:11 16:10 16:09
0,7 7,3 66,7 558 DICASTILLO CENTRO NA-6340 16:12 16:11 16:10
1,8 9,1 64,9 525 DICASTILLO ROTONDA NA-6340 16:15 16:14 16:13
0,6 9,7 64,3 502 CRUCE SUR NA-122 16:16 16:15 16:14
2,6 12,3 61,7 420 VARIANTE ALLO NA-6340 16:20 16:19 16:18
0,9 13,2 60,8 432 ROTONDA DICASTILLO NA-6340 16:22 16:20 16:19
47 17,9 56,1 497 CRUCE VARIANTE ARRONIZ NA-7400 16:29 16:28 16:26
1,4 19,3 54,7 547 ARRONIZ NA-7400 16:32 16:30 16:28
2,6 21,9 52,1 608 BARBARIN NA-7400 16:36 16:34 16:32
11 23,0 51,0 596 LUQUIN NA-7400 16:38 16:36 16:34
0,6 23,6 50,4 593 URBIOLA NA-1110 16:39 16:37 16:35
24 26,0 48,0 521 ROTONDA A-12 NA-6340 16:43 16:41 16:39
3,9 29,9 441 497 CRUCE VARIANTE ARRONIZ NA-6340 16:49 16:47 16:44
4,9 34,8 39,2 432 ROTONDA DICASTILLO NA-6340 16:58 16:54 16:52
0,7 35,5 38,5 420 VARIANTE ALLO NA-122 16:59 16:56 16:53
0,6 36,1 37,9 446 SALIDA NORTE ALLO NA-122 17:00 16:57 16:54
1,7 37,8 36,2 502 CRUCE SUR NA-122 17:03 16:59 16:56
0,9 38,7 35,3 505 CRUCE NORTE NA-122 17:04 17:01 16:58
0,6 39,3 34,7 525 DICASTILLO ROTONDA NA-6340 17:05 17:02 16:58
0,7 40,0 34,0 558 DICASTILLO CENTRO NA-6340 17:06 17:03 17:00
2,0 42,0 32,0 525 DICASTILLO ROTONDA NA-6340 17:10 17:06 17:03
0,5 42,5 31,5 475 CRUCE SUR NA-122 17:10 17:.07 17:03
2,6 451 28,9 420 VARIANTE ALLO NA-122 17:15 17:11 17:.07
1,0 46,1 27,9 407 SALIDA SUROESTE ALLO NA-666 17:16 17:12 17:09
25 48,6 254 405 CRUCE SESMA NA-6341 17:21 17:16 17:12
34 52,0 22,0 432 ROTONDA DICASTILLO NA-6340 17:26 17:22 17:18
0,6 52,6 21,4 420 VARIANTE ALLO NA-122 17:27 17:23 17:18
1,0 53,6 20,4 446 SALIDA NORTE ALLO NA-122 17:29 17:24 17:20
1,7 55,3 18,7 475 CRUCE SUR NA-122 17:32 17:27 17:22
0,9 56,2 17,8 505 CRUCE NORTE NA-122 17:33 17:28 17:24
0,6 56,8 17,2 525 DICASTILLO ROTONDA NA-6340 17:34 17:29 17:25
0,7 57,5 16,5 558 DICASTILLO CENTRO NA-6340 17:35 17:30 17:26
2,0 59,5 14,5 525 DICASTILLO ROTONDA NA-6340 17:39 17:33 17:29
0,5 60,0 14,0 475 CRUCE SUR NA-122 17:40 17:34 17:30
2,6 62,6 11,4 420 VARIANTE ALLO NA-122 17:44 17:38 17:33
1,0 63,6 10,4 407 SALIDA SUROESTE ALLO NA-666 17:46 17:40 17:35
25 66,1 7.9 405 CRUCE SESMA NA-6341 17:50 17:44 17:39
3.4 69,5 4,5 432 ROTONDA DICASTILLO NA-6340 17:55 17:49 17:44
0,6 70,1 3,9 420 VARIANTE ALLO NA-122 17:56 17:50 17:45
1,0 711 2,9 446 SALIDA NORTE ALLO NA-122 17:58 17:52 17:46
1,7 72,8 1,2 502 CRUCE SUR NA-122 18:01 17:54 17:49
0,5 73,3 0,7 525 DICASTILLO ROTONDA NA-6340 18:02 17:55 17:49
0,7 74,0 0,0 558 DICASTILLO CENTRO. META NA-6340 18:03 17:56 17:51




XLVII PREMIO AYUNTAMIENTO DE DICASTILLO
24 - AGOSTO - 2022
JUNIORS. CONTRA RELOJ INDIVIDUAL

KILOMETROS HORARIO|
SALIDA PRIMER CORREDOR 18:40
0,00 0,00 2,16 590 CALLE REBOTE (SALIDA)
0,10 0,10 2,06 505 CALLE NUEVA
0,10 0,20 1,96 513 CALLE BENEFICIENCIA
0,20 0,40 1,76 535 CALLE MONSENOR ALVAREZ (NA-6342) NA-6342
0,60 1,00 1,16 505 NA-6341 NA-6341
0,60 1,60 0,56 525 CALLE TEJERIA
0,20 1,80 0,36 558 CALLE PLANILLO
0,10 1,90 0,26 525 CALLE SAN JULIAN
0,05 1,95 0,21 502 CALLE MAYOR
0,05 2,00 0,16 420 CALLE NIEVAS
0,10 2,10 0,06 432 CALLE LAS TORRES
0,06 2,16 0,00 497 CALLE NUEVA (META)
LLEGADA ULTIMO CORREDOR 19:15




XLVII PREMIO AYUNTAMIENTO DE DICASTILLO
JUNIORS. CONTRA RELOJ INDIVIDUAL.
24 — AGOSTO - 2.022
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Dicastillo, Calle Rebote -Salida, Calle Beneficiencia, Calle Monsefior Alvarez (NA-6342), NA-6341, Calle
Tejeria, Calle Planillo, Calle San Julian, Calle Mayor Calle Nievas, Calle Las Torres, Calle Nueva-Meta.

2,16 km.
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Dicastillo, Calle Rebote -Salida, Calle Beneficiencia, Calle Monsefior Alvarez (NA-6342), NA-6341, Calle Tejeria, Calle Planillo, Calle San Julian, Calle Mayor Calle Nievas,
Calle Las Torres, Calle Nueva-Meta.

2,16 km.



